贵州医科大学校园卡采购项目询价公告

各潜在供应商：

根据学校工作需要，我校设备管理处拟通过校内公开询价方式对“贵州医科大学校园卡

采购项目”进行采购。现将有关事项公告如下：

一、投标人的资质或资格要求

（一）合格投标人的范围

1、中华人民共和国境内能够独立承担民事责任的法人或其他组织，具有履行合同所必须的

产品和专业能力，符合中华人民共和国政府采购法第二十二条之规定。

2、具有本项目设计、制造能力的单位均可参加投标。

3、投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。

★4、资质要求：

（1）具有合法经营范围的单位，具有合格有效的营业执照、税务登记证、组织机构代

码证或多证合一的营业执照（提供复印件加盖投标人鲜章）；

（2）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，对提供的产品能进行安装、维护、

维修，并能提供相应技术指导（提供承诺书加盖单位鲜章）。

5、不接受联合体投标。

（二）投标资格文件

★ 投标时，投标方须将以下的资质文件原件复印件加盖公章：投标单位必须提供营业执照、税务

登记证、组织机构代码证（简称三证）或多证合一的营业执照，经办人身份证原件及法人代表

授权书原件，扫描（PDF格式）放入投标文件中。中标单位须在签订采购合同时提交以上原件。

二、投标供应商须知

条款号 内 容 说明与要求

1 项目名称 贵州医科大学校园卡采购项目

2 项目编号 GYXJ20240416-01

3 采购人 贵州医科大学

4 资金来源 自筹资金，已落实

5 项目实施地点 询价人指定地点

6 投标人资格文件

投标方提供投标单位三证或多证合一的营业执照副本（原件）、经

办人身份证原件及法人代表授权书原件扫描件（PDF格式）。中标后， 中

标人须提供以上材料加盖公章的复印件。

7 交货要求

1、交货日期：接采购人中标通知后，10个日历日内完成交货安装调试

。

2、 交货地点：询价人指定地点。

8 质量标准 国家或企业标准

9 询价范围 询价文件所示范围

10 ★质量保质期 产品质保不少于三年。

11 ★调价原则

投标人所报的投标单价在合同执行过程中是固定不变的，不得以

任 何理由予以变更。任何品目含价格调整要求的投标，将被认为

是非响应性投标而予以拒绝。但在合同签订过程中，采购人核实

中标价格存在虚高的，有权要求中标人对价格做下浮调整。

12 采购方式 询价采购

13 投标人的代替方案 不接受代替方案

14 投标文件 投标文件要求加盖投标单位公章，制作成 PDF文档电子版形式

15 ★报价
投标货币：人民币；

原装进口设备必须为免税报价，不在免税政策目录中除外。

16
★投标文件递交时间

、 递交方式

本询价公告公示时间为：2024年4月16日-2024年4月18日共3个工作

日；投标时间为 2024年4月19日9:00 - 16：00 ，不在投标时间内的投

标都视为无效标。投标人将制作好的投标文件(加盖鲜章 PDF 文档)电子

版发送至邮箱：357787679@qq.com。

17 采购人联系地址、电话

单位名称：贵州医科大学

单位地址：贵州省贵安新区贵州医科大学云漫湖校区知雨楼 3楼 318

室

联系电话：0851-88545068

联 系人：吴老师

18 中标服务费
根据国家相关收费标准，中标方须向邀标方缴纳合同金额 1.5%的中

标服务费。服务费在签定合同时一次付清。

19 发布公告的媒介 贵州医科大学设备管理处网站sbc.gmc.edu.cn上发布

20 供货合同、验收及付款

本次询价采购经设备管理处及用户部门共同确认中标，由设备管

理 处向中标单位发出中标通知。

付款方式在到货、安装、培训、验收合格，中标人开具增值税

专用发票办理入库等所有付款相关手续，采购人一次性付清全款

。

三、投标文件要求

★ 1、投标供应商的报价包括产品、设计、制作及备品备件、特殊工具费、运输费、

装卸费、安装调 试费、税金、培训、售后服务、产品正常工作所需的配件费及技术支持等

所有费用，投标报价为项目包干报价，漏项的费用均认为已包括在总价中，招标人不再追

加任何费用。

2、质量及技术保证措施。投标人必须保证所提供的产品进货渠道正规，符合有关法律、

法规及国际、国家、企业、行业标准，提供产品厂家质量书面保证。

★3、售后服务：中标人须有本地化售后服务。由投标人应满足技术要求中所提出的

条款，投标人应承诺能提供本地化售后服务，在2小时内维护维修响应，接到故障电话后

到4小时内；如货物在检修24小时后故 障仍无法排除，中标人将3个工作日内更换零配件，

修复故障货物或提供备用产品给采购人使用部门使用；如不能维护维修的要求进行更换。质

保期满后，提供免费上门服务，按低于市场价收取材料费。投标人承诺的其他优惠条款。

四、评定成交原则

询价小组根据以下标准对服务商所提供的服务进行综合评议，并根据质量和服务均

能询价文件实质性响应要求确定成交供应商。

（一）成交评定推荐原则

1、质量好优先原则。

2、价格低优先原则。

3、交货及安装调试时间短的优先原则。

4、企业业绩好优先原则。

5、企业信誉好优先原则。

6、供应商所提供的产品是国家节能、环保、创新的产品优先原则。

（二）成交评定标准

1、供应商的最终报价不超过采购人的预算且报价最优。

2、供应商所提供的原材料进货渠道正规，在功能和性能上能最大程度地满足采购要求。

3、供应商的售后服务承诺好，售后服务体系完善，有良好的质量保证承诺。

4、供应商的信誉：无不良记录，企业信誉良好。

5、供应商承诺的交货时间能满足采购要求。

6、供应商提供的设计及制作方案最大限度满足询价文件的要求。

7、供应商的相关业绩较好优先考虑。

8、供应商承诺的其它优惠条件对采购人最为有利。

五、特别说明

1、投标人必须详细描述投标设备所采用核心部件的品牌、技术参数等内容。

2、凡在“技术规格要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备，投标人应在投标

文件中将其标配参数详细列明。

3、“设备清单”的设备名称是习惯性名称，对投标人没有任何限制性，注册证上名称

与之不符可以参与投标，以投标产品的技术规格为准。

★4、投标人应注意投标的风险，认真阅读和理解招标文件，选择符合或优于询价要求的 产

品参与投标。如所供产品存在技术偏离，投标人应如实填写技术规格偏离表，若评标时评 标

委员会掌握了确切事实说明某投标人或制造厂家没有如实填写技术规格偏离表或有欺诈

行为，该投标文件将被拒绝。若用户验收时发现货物中存在指标低偏离，将拒绝支付合同货

款，并追究相应的法律责任。

5、到货安装、测试、验收，如发现中标人提供的备不满足采购人询价时的参数要求，

存在虚假应标，将被拉入我校黑名单，无限期不得参与我校相关采购工作。

★6、采购人有突发情况或采购资金原因取消采购项目的，提前以书面形式向中标人告知。

不承担中标人因参加该项目采购活动产生的经济补偿。

7、不能满足招标文件中“★”条款的，取消投标人的投标资格。

附件 1：投标内容及技术要求

附件2：报价一览表

贵州医科大学设备管理处

2024年4月16日

附件 1：采购清单及技术参数要求

序

号
名称 数量 参数

1

校园卡

9500

张

1. CPU卡的结构设计符合PBOC2.0及PBOC3.0规范，卡片具备自主COS

系统；

2. 通信协议：ISO 14443-A；

3. MCU指令兼容8051；

4. 支持106Kbps数据传输速率；

5. 卡片容量≥8K；

6. EEPROM数据擦写≥10万次，数据保存≥10年）；

7. 成品卡需覆膜；

8.签订合同后，由采购人使用部门提供校园卡所需数据，中标人负

责将相关数据在规定时间内打印到校园卡中。

特别声明：

采购方保留对品目数量、配置和技术要求以及零配件的选购，在一定范围内作更改或

增减的权利，增减的金额应按实际结算。

附件2

报价一览表（格式）

报价方名称(盖章)：

询价项目编号：

询价项目名称：

投标包号：

设备名称
生产厂家、品

牌、型号、规格
详细参数 数量 单价（元）

投标小计金

额（元）
质保期

合计金额小写： 元

大写： 元

交货及安装调试期（日历日）：

优惠条件及备注:

投标供应商法定代表人或授权代表签字： 联系电话（邮箱）：

职务： 日期：

注：1、请报价供应商按询价文件中采购清单逐项填写，按包合计；

2、本表所填单价均应包括其他所有费用；

3、此表可自行扩展。

其他附件（技术偏离表、询价文件要求是资质及投标人需要补充的其他材料等）

	贵州医科大学校园卡采购项目询价公告
	二、投标供应商须知
	三、投标文件要求
	四、评定成交原则
	五、特别说明
	★6、采购人有突发情况或采购资金原因取消采购项目的，提前以书面形式向中标人告知。不承担中标人因参加该
	7、不能满足招标文件中“★ ”条款的，取消投标人的投标资格。